[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  55
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/5/2023
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
 INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, indicando a necessidade de construir galeria de águas pluviais na rua Leonilda Varoli, na altura do nº 92, no Jd. Iolanda.
O pedido se justifica, pois, este parlamentar foi procurado por moradores relatando que há acúmulo de água na região, formando poças que podem servir de criadouro para o mosquito da dengue.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de maio de 2023.

Vereador Autor ABELARDO

REPUBLICANOS

LAP/nss
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br